
WÓJt G lINY JABŁONNA 
05-HO Jabłonna 


ul. ModUńska 152 


ZARZĄDZENIE NR 2/2016 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 12 stycznia 2016 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie Jabłonna ustawami na 2016 rok 

Na podstawie art. 249, ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ l 
Na podstawie Uchwały budżetowej Gminy Jabłonna na 2016 rok Nr XVV148/2015 z dnia 
29 grudnia 2016 roku ustala się plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Jabłonna ustawami na 2016 rok 
w oparciu o kwoty przyznanych dotacji oraz ustala się dochody związane z realizacją tych 
zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do Zarządzenia. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

WÓJ~ L7&/J~ viaJ.k!::,m. rlU.7orski 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 2 /2016 

z dnia 12 stycznia 2016 roku 

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 


zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

na 2016 rok 


Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Podmiot 

przekazujący 

DOCHODY WYDATKI 

Kwota dotacji Wydatki 

bieżące 

l 2 3 - 4 5 6 

Razem 2847573 2847573 I 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 101106 101106 
75011 Urzędy wojewódzk~e 

~ ~ 
101106 101106 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

Mazowiecki 
Urząd 

Wojewódzki 
101 106 I 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 065 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6505 

14464 

2072 

I 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

3267 3267 

75101 Urzędy naczelnych organów władzypaństwowej, kontroli i ochrony prawa 3267 3267 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

Krajowe Biuro 
Wyborcze 3267 

Wynagrodzenia bezosobowe 2732 

468 

67 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy y 
cw~i ~ 

• 




752 OBRONA NARODOWA 500 500 
75212 Pozostałe wydatki obronne . 500 500 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

Mazowiecki 
Urząd 

Wojewódzki 

500 

Zakup materiałów i wyposażenia 500 

852 POMOC SPOŁECZNA 2742700 2742700 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia zfunduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe Z ubezpieczenia społecznego 
2 736 000 2736000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

Mazowiecki 
Urząd 

Wojewódzki 

2736000 

' Świadczenia społeczne 2524699 1 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 46040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3731 

Składki na ubezpieczenia społeczne 139815 

Składki na Fundusz Pracy 1220 

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 

Zakup usług pozostałych 12401 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 

2000Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 

85213 
Składki na ubewieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajqce niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczqce w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6700 6700 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

Mazowiecki 
Urząd 

Wojewódzki 

6700 

I 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6700 

Plan dochodów § 2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota planu 
l 2 3 4 

750 I ADMINISTRACJA PUBLICZNA 766 

75011 Urzędy wojewódzkie 766 
\AI

J 

rJYY' ~ :
2 

• 


